
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   20  декабря  2017 г. № 2822 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 18 декабря 2017 г. № 2786 «О повышении оплаты 

труда работников муниципальных учреждений муниципального 

образования «Котлас» 

 

 

Учитывая заключение  22 декабря 2016 г. дополнительного 

соглашения к территориальному тарифному соглашению в жилищно-

коммунальном хозяйстве муниципального образования «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального образования 

«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»       

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Пункт 1 постановления администрации МО «Котлас» от 18 

декабря 2017 г. № 2786 «О повышении оплаты труда работников 

муниципальных учреждений   муниципального  образования  

«Котлас» после слов «за исключением» дополнить  словами 

«муниципальных учреждений, заключивших территориальное 

тарифное соглашение в жилищно-коммунальном хозяйстве МО 

«Котлас» и». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

 

 

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
 

                               
 


